360° - התוכנית הלאומית לילדים ולנוער בסיכון לומדת מהצלחות: סיפורי הצלחה של מנהלות בתוכנית

שרית אלנבוגן-פרנקוביץ' עירית אייזיק

בשיתוף:

מימי אקרמן¹, הילה ניסים², גלי אייניס³, ד"ר ורדה בר⁴, בילי גבעון⁵,
אורית הורנשטיין⁶, מוטי טליאס⁷

יולי 2018

ירושלים

אב תשע"ח

¹ מנהלת תחום פיתוח תורה והדרכה (בעת ביצוע המחקר)

² רכזת הדרכה ומנחה במחוז צפון

³ מנחה במחוז ירושלים

⁴ מנחה במחוז מרכז

⁵ מנחה במחוז דרום

⁶ מנחה במחוז צפון

⁷ מנחה

עריכת לשון : רונית בן-נון, רעיה כהן
תרגום לאנגלית (תקציר ותמצית מנהלים) : אוולין איבל
עיצוב גרפי : ענת פרקו-טולדנוו